[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.06.2016                                                                                                   № 82-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного по ведению учёта

административных штрафов, лицевых счетов в

информационно-аналитической системе «ЕСУОНД»
Во исполнение совместного письма Министерства финансов Краснодарского края и Департамента имущественных отношений Краснодарского края от 16 мая 2016 года № 205-3090/16-23-70 и письма Департамента имущественных отношений Краснодарского края от 16 июня 2016 года № 52-13095/16-18.14 «Об учёте административных штрафов»:

1. Назначить  ответственной по ведению учёта административных штрафов, лицевых счетов плательщиков в информационно-аналитической системе «ЕСУОНД» эксперта по юридическим вопросам, секретаря административной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Мельник Марину Леонидовну.
2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]